
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.09.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ art. 257 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: D46B22CB-D619-44AB-AA35-BA7559C71C75. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

48 589 146,00 47 084 145,00 45 839 004,00 35 597 877,00 10 241 127,00 0,00 961 066,00 284 075,00 0,00 0,00 1 505 001,00 1 505 001,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 739,00 13 739,00 13 739,00 100,00 13 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 602 785,00 47 097 784,00 45 852 643,00 35 597 877,00 10 254 766,00 0,00 961 066,00 284 075,00 0,00 0,00 1 505 001,00 1 505 001,00 0,00

2 152 381,00 2 152 381,00 2 147 381,00 2 073 381,00 74 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 152 381,00 2 152 381,00 2 147 381,00 2 073 381,00 74 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 900,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 118 740,00 37 673 740,00 37 307 740,00 29 987 540,00 7 320 200,00 0,00 85 000,00 281 000,00 0,00 0,00 1 445 000,00 1 445 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 639,00 13 639,00 13 639,00 0,00 13 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 132 379,00 37 687 379,00 37 321 379,00 29 987 540,00 7 333 839,00 0,00 85 000,00 281 000,00 0,00 0,00 1 445 000,00 1 445 000,00 0,00

3 343 000,00 3 343 000,00 3 343 000,00 0,00 3 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 639,00 13 639,00 13 639,00 0,00 13 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 356 639,00 3 356 639,00 3 356 639,00 0,00 3 356 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 379 310,00 6 224 678,00 5 881 901,00 3 520 100,00 2 361 801,00 0,00 334 000,00 8 777,00 0,00 0,00 3 154 632,00 3 154 632,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 379 310,00 6 224 678,00 5 881 901,00 3 520 300,00 2 361 601,00 0,00 334 000,00 8 777,00 0,00 0,00 3 154 632,00 3 154 632,00 0,00

2 722 654,00 1 616 904,00 1 396 904,00 160 500,00 1 236 404,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 1 105 750,00 1 105 750,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 722 654,00 1 616 904,00 1 396 904,00 160 700,00 1 236 204,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 1 105 750,00 1 105 750,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 400,00 425 400,00 425 400,00 0,00 425 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

914 878,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

75023

4300

914 878,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

4110

4270

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

750 Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

155 001,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

155 001,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Urzędy wojewódzkie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) zwiększenie

po zmianach

75011

4170

4710

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.09.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 10 lutego 2022 r.

Id: D46B22CB-D619-44AB-AA35-BA7559C71C75. Podpisany Strona 1



425 200,00 425 200,00 425 200,00 0,00 425 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 876 248,00 10 876 248,00 10 861 248,00 0,00 10 861 248,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 639,00 -13 639,00 -13 639,00 0,00 -13 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 862 609,00 10 862 609,00 10 847 609,00 0,00 10 847 609,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 512 000,00 5 512 000,00 5 512 000,00 0,00 5 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 639,00 -13 639,00 -13 639,00 0,00 -13 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 498 361,00 5 498 361,00 5 498 361,00 0,00 5 498 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 512 000,00 5 512 000,00 5 512 000,00 0,00 5 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 639,00 -13 639,00 -13 639,00 0,00 -13 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 498 361,00 5 498 361,00 5 498 361,00 0,00 5 498 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 602 720,00 540 547 528,00 347 588 619,00 184 835 613,00 162 753 006,00 109 907 806,00 78 025 700,00 1 029 363,00 296 040,00 3 700 000,00 212 055 192,00 212 055 192,00 0,00

-13 939,00 -13 939,00 -13 939,00 -100,00 -13 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 939,00 13 939,00 13 939,00 300,00 13 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 602 720,00 540 547 528,00 347 588 619,00 184 835 813,00 162 752 806,00 109 907 806,00 77 710 300,00 1 029 363,00 296 040,00 3 700 000,00 212 055 192,00 212 055 192,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

758

75818

4810

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 2

Zakup usług remontowych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: D46B22CB-D619-44AB-AA35-BA7559C71C75. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w wysokości 100 zł z wynagrodzeń 

bezosobowych w rozdziale 75011 na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający. 
Na wniosek Wydziału Księgowości Budżetowej zwiększa się wydatki w kwocie 13 639 zł w rozdziale 

75023 celem zakupu funkcji dla podsystemu WOGRU dotyczącego automatycznego przeliczania 
składowych. Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy ogólnej. 

Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej 
przesuwa się wydatki w wysokości 200 zł z zakupu usług remontowych w rozdziale 75412 na składki na 
ubezpieczenie społeczne. 

 
 

   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: D46B22CB-D619-44AB-AA35-BA7559C71C75. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

